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Tiesu informācijas sistēma  

Tiesu informācijas sistēma (TIS) ietvaros ir veikti būtiski pilnveides darbi, kas vērsti uz 

kriminālprocesa pilnveidi. Pirmkārt, sistēmā ir nodrošināta iespēja veikt visas nepieciešamās 

darbības kriminālprocesa otrajā instancē manuālā režīmā, tādējādi nodrošinot pilnvērtīgu procesa 

izpildi arī tajos gadījumos, kad nepieciešama lietotāja iesaiste. Otrkārt, ir ieviests jauns 

automatizēts mehānisms krimināllietu pārcelšanai no pirmās instances uz otro instanci. Šis 

risinājums samazina manuālo darbību apjomu un būtiski uzlabo darba plūsmu efektivitāti, 

paātrinot procesu un mazinot kļūdu risku. 

 

E-lietas platforma  

E-lietas platformā ir ieviesti jauni koplietošanas risinājumi -  ir izveidots jauns koplietošanas 

reģistrs “Normatīvie akti un panti”, kas nodrošina  pantu un normatīvo aktu informāciju 

pieejamību e-lietas platformā strukturētā veidā. Šis risinājums uzlabo informācijas pieejamību un 

nodrošina konsekventu datu izmantošanu starp dažādām institūcijām 

Tāpat ir nodrošināta Mantu reģistra risinājuma izstrāde un e-lietas platforma paplašināšana ar 

nepieciešamajiem servisiem, lai partneru pamatdarbības informācijas sistēmas varētu pilnvērtīgi 

iesaistīties informācijas apritē. Projekta ietvaros ir izstrādāta mantu kataloga funkcionalitāte, 

ieviesti klasifikatori, izveidots mantu reģistra notifikāciju risinājums, kā arī nodrošināta 

dokumentācijas un datu pārvaldības funkcionalitāte. Šie uzlabojumi veicina vienotu, standartizētu 

datu apstrādi un efektīvu sadarbību starp sistēmām un partnerinstitūcijām. Turpinās pilnveides 

darbi pamatdarbības informācijas sistēmās. 

Papildus ir veikti darbi, lai e-lietas platformā nodrošinātu centralizētu notikumu saskaņošanas 

risinājumu. Pilnveides darbi paredz strukturētā un vienotā procesā saskaņot dažādus notikumus 

no iestāžu informācijas sistēmām. Funkcionalitāte nodrošinās gan notikuma pieprasījuma 

nosūtīšanu citai iestādei, kā arī atbildes saņemšanu. Risinājuma ieviešanas laikā plānota 

starpsistēmu testēšana un procesa simulācijas, lai praktiski pārbaudītu risinājumu darbību un 

savietojamību starp dažādām informācijas sistēmām 

 

Valsts nodrošinātas juridiskās palīdzības reģistrs un Valsts kompensācijas reģistrs  

Valsts nodrošinātas juridiskās palīdzības reģistra (VNJPR) un Valsts kompensācijas reģistra 

(VKR) ietvaros ir turpināta jaunā lietvedības moduļa (LM) izstrāde, īstenojot projekta otrā posma 



aktivitātes. Šajā posmā tiek nodrošināta lietvedības funkcionalitātes tālāka attīstība, lai 

pakāpeniski aizstātu līdzšinējos risinājumus ar modernāku un lietotājiem ērtāku sistēmu. Tāpat 

turpinās darbi reģistru integrācijai e-lietas platformā saistībā ar jaunu e-veidlapu izstrādi  

juridiskās palīdzības procesā. 


